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npeunor

O6pasel 6p. 1

LWUTEMBUI 3A 3ABEPKA HA CNYXXBEHUTE KHUI'M HA HOTAPOT

HoTapcka komopa Ha Penyonika Makegorma |

Mpumn og

(vme v npeavve 1 cepuTe — anpeca)

Ha JeH, 20__ropA. oBoj,0Baa,

(HA3MB Ha YIWGHUKOT, AMEHAKOT WM KHWTaTa)

1 BO NPErnejoT n3saje:
NOTBPAOA

Ce noTspaysa Aeka 0BOj, 0Baa,

(Ha3® Ha yIMCHUKOT, AMEHIKOT WTW KHUraTa)

nva CTpaHuLy,

(6poj) (36oposm)
Ha aeH 20 roAvHa ja noTnua W ja 3aBepu U Ha
AEH 20 roguHa ja npeaage Ha
HOTapoT. oA

(ume u npeaume) (mecTo)
Bpoj____
Bo \ 20 roavHa

(mecto)
Mpetceparen,

(cbopmat 110 x 100 mm)

50a16




Службен весник на РМ, бр. 55 од 21.04.2010 година 

2010055975 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

Врз  основа  на  член  13  став  (7)  од  Законот  за  нотаријатот  („Службен  весник  на Република Македонија” бр.55/07, 86/08 и 139/09), министерот за правда донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА СЛУЖБЕНИОТ ПЕЧАТ, 

СУВИОТ И ВОДЕНИОТ ЖИГ, ШТЕМБИЛИТЕ И ФИРМАТА НА НОТАРОТ, КАКО И 

НАЧИНОТ НА НИВНОТО ИЗДАВАЊЕ И ОДЗЕМАЊЕ 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и  содржината на службениот печат, сувиот и водениот жиг, штембилите и фирмата на нотарот, како и начинот на нивното издавање и одземање. 

1.  Форма и содржина на службениот печат, сувиот и водениот жиг и штембилите на 

нотарот 

Член 2 

Службениот печат, сувиот и водениот жиг на нотарот имаат тркалезна форма и го 
содржат грбот на Република Македонија и називот  “Република Македонија”, називот 
“НОТАР”, името и презимето на нотарот и подрачјето на основниот суд за  кое е именуван 
нотарот. 

Член 3 

Службениот печат на заменик-нотарот, помошник-нотарот и нотарот кој привремено ја 
врши службата има правоаголна форма и го содржи грбот на Република Македонија, 
називот  “Република  Македонија”,    називот “заменик-нотар”,  “помошник-нотар”,  или 

“нотар кој привремено ја врши службата”, името и презимето на лицето и   подрачјето на основниот суд за кое е именуван нотарот. 

Член 4 

Службениот печат од членовите 2 и 3 од овој правилник е со пречник од 35 мм и се втиснува со црно, темно-сино или виолетово мастило. 

Водениот жиг е изработен од метал во пречник од 35 мм и тој се   втиснува врз црвен восок. 

Сувиот жиг е со пречник од 35 мм и тој се втиснува со механичко притискање врз нотарската исправа. 

Член 5 

Со службениот печат, со водениот и сувиот жиг (во натамошниот текст: жигот) ракува само нотарот и лицата што се овластени во неговата канцеларија. 

Службените печати и жигот, надвор од работното време, нотарот ги чува заклучени во нотарската канцеларија. 

Печатот и жигот се нарачуваат, изработуваат и уништуваат согласно со одредбите од Законот за нотаријатот. 

Член   6 

Нотарот во вршење на својата работа користи и штембили. 

Нотарот  ги  користи  штембилите  предвидени  со  Законот  за 
нотаријатот  и 

правилниците со  кои се пропишува неговото работење. 
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Член 7 

За потребите на нотарското работење се користат следните штембили: 

1.Штембил за заверка на службените книги на нотарот (Образец бр.1); 

2. Штембил за означување на нотарската канцеларија (Образец бр.2); 

3. Штембил за  прием на писмено- приемен штембил (Образец бр.3); 

4. Штембил за заклучување на службените книги на нотарот (Образец бр.4); 

5.  Штембил  за  одобрено  ослободување  од  плаќање  на  нотарски  трошоци-такси (Образец бр.5); 

6. Штембил за потврда на извршност на нотарскиот акт (Образец бр.6); 

7. Штембил за заверка на извод (Образец бр.7); 

8. Штембил за заверка на препис (Образец бр.8); 

9. Штембил за заверка на потпис или ракознак (Образец бр.9); 

10. Штембил за заверка на изводи од трговски и деловни книги (Образец бр.10); 

11. Штембил за заверка на превод (Образец бр.11); 

12. Штембил за потврда на времето кога исправата е поднесена (Образец бр.12); 

13. Штембил за поништување на такса (Образец бр.13 ) 

14 Штембил за потврдување на рокот на чување на списот (Образец бр.14); 

15.  Штембил  за  пресметка  за  авансирање  на  трошоци  за  излегување  надвор  од канцеларија (Образец бр.15); 

16. Штембил за архивски број (Образец бр.16); 

Обрасците од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог кој е составен дел на овој правилник. 

Член 8 

Наместо ставање на штембилите од член 7 точките 3, 5, 7, 8, 9, 10,11, 12, и 14 од овој правилник, нотарот може содржината на штембилите да ја напише и на компјутер,   на машина за пишување или со друго механичко средство за пишување. 

2. Начин на издавање и одземање на печатот, жигот и штембилите 

Член 9 

Поради запазување на еднообразноста печатите, жигот и штембилите по барање на нотарот и на негов трошок се изготвуваат од страна на Нотарската комора на Република Македонија (во натамошниот текст: Нотарската комора) . 

Член 10 

Барањето за изработка на печатот, жигот и штембилите се доставува до Нотарската комора. 

Барањето содржи: број и датум на повелбата за поставување на нотарот, решение за именување на заменик-нотарот, помошник-нотарот или на   нотар кој привремено ја врши службата, името и презимето, и место на службеното седиште, бројот, видот и големината на печатот, жигот и штембилите и нивната содржина. 

Член 11 

Отпечатоците од печатот, штембилите и жигот нотарот ги доставува на заверка до претседателот на основниот суд за подрачјето на судот за кое е именуван  нотарот. 

Одредбите од став 1 на овој член се однесуваат и за изработените печати на заменик-
нотарот, помошник-нотарот и на нотарот кој привремено ја врши службата. 

Содржината и бројот на изработениот печат, жиг и штембил се потврдува од страна на 
претседателот на судот кој составува записник на кој    ги втиснува печатот, жигот и штембилите, а потоа ги предава на нотарот. 
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Записникот  за  заверка  и  предавање  го  потпишуваат  претседателот  на  судот, записничарот   и   нотарот,   заменик-нотарот,   помошник-нотарот   или   нотарот   што привремено ја врши службата. 

Заверен  примерок  од  записникот  му  се  предава  на  нотарот,  заменик-нотарот, 
помошник-нотарот или на нотарот што привремено ја врши службата и на Нотарската 
комора. 

Во записникот се утврдува и бојата на мастилото која ќе ја користи нотарот, заменикнотарот, помошник-нотарот или нотарот кој привремено ја врши службата. 

Член 12 

По дадената свечена изјава нотарот, односно по писмената изјава заменик-нотарот, помошник-нотарот или нотарот што привремено ја врши службата, ќе го заверат својот потпис на записник во основниот суд на чие подрачје е  именуван  нотарот. 

Потписот се заверува од страна на претседателот на судот, кој составува посебен записник. 

Записникот од ставот 2 на овој член се потпишува од страна на   претседателот на судот, записничарот и нотарот, заменик-нотарот, помошник-нотарот или нотарот што привремено ја врши службата. 

Заверен  примерок  од  записникот  му  се  предава  на  нотарот,  заменик-нотарот, 
помошник-нотарот или на нотарот што привремено ја врши службата и на Нотарската 
комора. 

Член 13 

Печатот, жигот и штембилите на нотарот привремено ќе му се одземат кога има одлука за  привремено  оддалечување  од  службата  до  конечното  завршување  на  поведена дисциплинска постапка, како и при изречена дисциплинска мерка - привремено одземање на правото на вршење на нотарската служба во траење од еден до шест месеци. 

Печатот, жигот и штембилите на нотарот трајно ќе му се одземат во случаите на престанување на службата на нотарот и разрешување на нотарот согласно членовите 14, 15 и 16 и членот 123  став 1 алинеја 5 од Законот за нотаријатот. 

Член 14 

Постапката за одземање на печатот, жигот и штембилите се спроведува од страна на Нотарската комора, преку комисија составена од три члена. 

За одземањето на печатот, жигот и штембилите комисијата составува записник, од кој еден заверен примерок му се предава на нотарот. 

При трајно одземање, од страна на судот на чие подрачје е именуван нотарот, се поништува печатот, жигот и штембилите со сечење на два дела. 

Од страна на претседателот на судот од ставот 3 на овој член се именува комисија составена  од  три  члена,  која  присуствува  на  поништувањето  на  печатот,  жигот  и штембилите. 

За поништувањето на печатот, жигот и штембилите комисијата составува записник, од кој еден заверен примерок му се предава на нотарот. 

Одредбите од ставовите  4 и  5    на овој член се однесуваат и на истрошениот или оштетениот печат, жиг или штембил. 

3.Фирма на нотарот 

Член 15 

Фирмата на нотарот го содржи: грбот на Република Македонија и називот „Република Македонија“, називот „НОТАР”, името и презимето на нотарот и подрачјето на основниот суд за  кое е именуван  нотарот. 
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Фирмата се испишува на посебна четириаголна плоча. Текстот треба да биде напишан со печатни букви во златна боја на црна стаклена подлога. 

За упатување во правец на канцаларијата на нотарот можат да се постават најмногу четири патокази. 

Патоказите се изработуваат во форма на стрелка или правоаголна форма со димензии до 25 см. во ширина и 100 см. во должина. 

Патоказите се поставуваат на оддалеченост до 300 метри од канцеларијата на нотарот. 

Патоказот го содржи називот „НОТАР”, а може да содржи и стрелка која го покажува 
правецот и ознака за оддалеченост пред називот „НОТАР”. 

Патоказите се изработуваат од материјал кој обезбедува трајност, во комбинација на две бои на црна подлога на која со букви во златна боја е впишан називот   „НОТАР”. 

4. Преодна и завршна одредба 

Член 16 

Со  денот  на  отпочнувањето  на  примена  на  овој  правилник  престанува  да  важи 
Правилникот за формата, содржината и начинот на издавање и одземање на печатот, жигот, 
штембилот и фирмата на нотарот („Службен весник на Република Македонија” бр. 52/97). 

Член 17 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”, а ќе отпочне да се применува од 1 јули 2010 година. 

Бр. 09-1486/2 

9 април 2010 година
Министер за правда,

Скопје
Михајло Маневски, с.р.
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Obpasel 6p. 2

LWUTEMBWIT 3A O3HAYYBAHKE HA
HOTAPCKATA KAHLIENIAPUJA

Peny6nuka Makenowuja
HOTAP

Wwme u npeaume

nopapayje Ha OCHOBHMOT cyA 3a
KOe e MeHyBaH HOTapoT

Dopmart (60 x 60 Mm)

O6paset 6p. 3

WTEMBUN 3A MPUEM HA MUCMEHO - MPUEMEH LUTEMBUIN

HOTAP.

(1ve ¥ npeanvie W ceaiuTe - aApeca)

MpUMEHI HEMOCPEAHO OA, ., no nowra

(0Bu4HO -npenopavaHo) 20___ roj. BO ___ npumepoum
co npunoau.

MUCMEHOTO € CTUrHATO MO MOWTa OTBOPEHO-CO OLUTETeHa
obBuBKa.

MpeaageHo Ha nowra npenopayaHo Ha
AeH, 20, rOA.

FMUCMEHOTO TaKCUPaHO CO. AeHapu - Takcata -
HeA0CTacyBa TakCU-4EeHapH - CMEHOTO & NPUMEHO 6e3 Takcu.
MpUMeHn 1 BpaTeHu (napu, TaKkCeHW Mapku W  cn.)

Motnuc Ha oBnacTeHo nuue,

®dopmar (120x 50 mm)

60a16
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Obpasel, 6p. 4

LWTEMBMUI 3A 3AKNYYYBAHKE HA CIY)KEEHUTE KHUMU
HA HOTAPOT

Hotapcka komopa Ha Peny6nuka MakeaoHuja

Mpumn op,

(vme n npeanme u ceauwTe - appeca)
Ha JieH, 20__ropA. oBoj,0Baa

(Ve Ha yTUGHIIKOT, IMEHIKOT W KArara)
1 nocne npernefoT usnase
NOTBPAOA

CenoTepAyBa Aeka 0BOj, oBaa
(IME Ha YIVCHWKOT, UMEHVKOT W KHWTaTa)

KOj, Koja nma, CTPaHULM € NCnonHeT-a Ao cTpaHuua n
€ 3aKnyyeH-a.
, Ha feH 20_rop. e
(e Ha yIMCHUKoT, UMeHIKoT W KHuTaTa)
cTaBeH HaaBop o ynotpeba u Ha AeH 20 roguHa

BpaTeH Ha HOTapoT.

Bpoj:
Bo N 20__roavHa
(mecTo)

MpeTcenaren,

®opmat (110 x 100)

7 0n16
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Obpasey 6p. 5

WTEMBWI 3A ONOEPEHO OCIIOEOAYBAHE
Of NNAKAHE HA TPOLLOLIM - TAKCU

Opob6peHo ocnoboaysate of nnakawe
Ha TPOLLIOLW - TaKCH

PezieH 6poj Ha MoMUCOT Ha MUCMEHOTO,

®opmar (80 x 30)

O6paseu 6p. 6

WTEMBWN 3A NOTBPAA HA U3BPLUHOCT
HA HOTAPCKUOT AKT

OBO0j HOTapPCKM aKT € U3BPLLEH Ha AeH

20 TOAWHA.

Hortap,

®opmar (80 x 40 mm)

8oa16
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LWUITEMBUN 3A 3ABEPKA HA U3BOA

Jac HOTAP,

(MM, MpeauMe W CeaulLTe - Apeca)

NOTBPAYBaM Aeka OBOj U3BOA € UAEHTUYEH CO

V3BOPHYKOT.

Oeoj €. 138O/ -NOTMOMH - BO U3BaAOK,

KOH KOTO HE Ce MPUIOXEHU — Ce MPUNOXKEHN
npenucu  Of  NpUNOroT  Ha

HOTaPCKMOT aKT.

Bpoj: OAY.

O6pasey 6p. 7

 Bo, . 20___ roauHa

HOTAP,

®opmart (90 x 60 Mm)

90a16
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WTEMBWI 3A 3ABEPKA HA MPENUC

Jac HOTAP,

(ve, Npeauvie U CepvLTe - aApeca)

noTBpAyBam Aeka € oBa npenuc Ha u3sopHarta
MCNPaBa - Ha OBEPEHUOT NPenuc

(HaauBs Ha npenmcoT)

HanuwaH e Ha paka (CO MO/MB, CO XEMUCKO
NeHKano, Co MacTuno), Co MalLuHa 3a NuLLyBakee, Co
APYT MEXaHWUYKU UMK XEMUCKN CPeacTBa (poTokonme
W CMUYHO), KOj MMa___CTpaHuuy. M3sopHaTa ucnpasa
no Moe CO3HaHWe - NO TBPAGHE Ha CTpaHkata Cce

Haora ja
JAOHece co cebe, no6apa npenuc

(M, ipeanvie 1 aApeca Ha AOHOCHTENOT)
HoTapckata Takca no 3aeepka TapudeH 6poj oa
3aKoHOT.

(Ra ce Hasee nponucoT)
BO U3HOC 04 A€Hapwn HannateHa u noHuwTeHa
Ha NPUMEPOKOT KOj OCTaHYBa 3@ apXVIBUPAE.
OcnoBoaeHo 04 nnakawe Ha HOTapCku Takc no
TapudeH 6poj __oj 3aKOHOT.
(Ba ce Hasege nponucoT)
HoTapckata Harpasa e npecmeTaHa Bo U3HOC 04

AeHapi, 1 TPOLLOLY, AeHapu

Bpoj: Y3n
Bo, 20___ roauHa

HOTAP,

dopmar (90 x 120)

O6paseL 6p. 8

100416
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Obpaszel 6p. 9

WTEMBWI 3A 3ABEPKA HA MOTNUC
NN PAKO3HAK

Jac HOTAP,

(Mme, npeaume v ceanuie - agpeca)
noTepAyBam Aeka

(wme, npeaume u agpeca)

BO MOE NPUCYCTBO CBOEPAUHO [0 NOTNWLLA IMCMEHOTO -
CTaBY CBO] PaKO3HAK Ha HEro - 10 NPU3HA MOTMNCOT 33
CBO] - PAKOSHAKOT Ha MUCMEHOTO Kako CBOj.

VINEHTUTETOT Ha YHECHNKOT O YTBPAMB CaMUOT Bp3
0CHOBa Ha MWK KAPTa MM Nacow

(6poj Ha NWuHa KapTa, WnW NacoLl W opran Koj 1o nagan)

co cBefoUM

(6poj Ha NMYHa KapTa, WK NAacowW W OpraH Koj ro u3aan)
TIOTINCOT PAKOIHAKOT Ha CMEHOTO € BTHCHAT.

CornacHo YneH 63 cTae 4 o 3akoHOT 3a HOTapujaToT ,

YUECHUWTE Ce W3BECTEHN Aeka HOTapoT He e
OATOBOPEH 33 COAPKUHATA Ha MUCMEHOTO HUTY e
AOMKEH Aia UCTIUTYBa AanK YYECHULIATE Ce OBIIacTeHu
3a Taa npagHa pabota.

Horapckara Takca 3a saBepka o TapudeH 6poj
BaKoHOT.

(aa ce Hasege nponucot)
BO usHoc oA eHapu HannareHa wn
NMOHUWTEHa Ha NPUMEpPOKOT KO] ocTaHyea 3a
apxvBuparbe.

OcnoBogeHo off nnakare Ha HOTapcku Takcy, Bp3
ocHosa  Ha  uneH on  3akoHoT

(Aa ce Hasege Koj 3aKoH)
Hotapckata Harpaga e npecmeTaHa Bo U3HOC Of

[AeHapy, 1 Tpowouy AeHapu.

Bpoj: ¥3n
Bo. ,20___roguHa

HOTAP,

Popmart (90 x 160 mm)
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O6pazey 6p. 10

WTEMBWN 3A 3ABEPKA HA U3BOAM O
TPrOBCKM U OENOBHU KHUMN

Jac, HOTAP,,

(v, peavie W ceavLITe - aapeca)
NoOTBPAYBaM /ieka 0Ba € U3BOA Of} TProBCKa - J1eN0BHa KHUra

(8w v wja &)

OBOj W3BOA € CMOPEAeH CO COOABETHATa CTaBka Ha
CTpaHa, Ofi U3BOpHATa KHUra 1 ce Crnoxysa co Hea.

Hotapckata Takca 3a 3asepka no TapudeH ©poj
04 3aKOHOT.

(na ce HaBeze Koj Nporvic)
BO W3HOC Of A€Hapu HannateHa W MOHWWTEeHa Ha
NPUMEPOKOT KOj OCTaHYBa 3@ apXMBUPatLE.
Ocno6oaeHo oA nnakawe Ha HOTapCKu Takcu no TapudeH
6p.__ oA 3akoHoT,

(Aa ce HaBeAe Koj 3aKkoH)
Hotapckata Harpaga € npecMeTaHa BO W3HOC O

AeHapu, 1 TpoLioum, AeHapu.

Bpoj: Y3
Bo. .

20___ ropuHa

HOTAP,

®opmart (70 x 100 Mm)
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O6pase 6p. 11

LWITEMBWN 3A 3ABEPKA HA MPEBOJ

Jac HOTAP,

(Mve, npeaume v ceauwTe - agpeca)
NoTBPAYBaM ieka OBOj NPEBOJ € U3BPLUEH Of OBNaCcTeH
CyACKM NpeBeayBay

(me v npeaume)
oA jasuk

Ha Jjasuk

Hotapckata Takca 3a 3asepka no TapudeH Gpoj___oa
3aKoHOT.

(na ce Haseze nponucoT)
BO WU3HOC of AEHapu HannateHa W nNoHWWTeHa Ha
NPUMEPOKOT KOj OCTaHYBa 38 apXUBUPaH:E.

OcnofopeHo ©0f nnakake Ha HOTapckuTe TakcW, Mo
TapudeH 6poj , O 3aKOHOT,

(na ce nasepe nponmcoT)
Hotapckata Harpaja e npecmeTaHa Bo U3HOC 04

[ZeHapy 1 TPOLLOLY JAeHap.

Bpoj: Y3
Bo. . 20 roguHa

HOTAP,

®opmart ( 80 x 100 mm)
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WTEMBWN 3A NOTBPOA HA BPEMETO KOrA
WCMNPABATA E NMOAHECEHA

Jac HOTAP,

(ume, pesume 1 ceauLLTe - aApeca)
noTepayBam Aeka 0Baa UCNPaBa MU & NPEOHEHa, OHOCHO BO Moe
npucycTeo.

(ume, npesume  agpeca)
MU ja NpefoYu Ha,

(aeH, Mecey , roanHa n ac)

VIAEHTUTETOT Ha NULETO KOe UCTIpaBaTa My ja Mpepoum e yTepaeH
B8P3 OCHOBA Ha NIYHa KapTa Wnu nacolu

(6Poj Ha NWuHa KapTa W Nacolll U OpraH Koj ro nagan)

co ceepouyn

(ume W ipesime Ha ceeaoLTe)

O6paseu 6p. 12

(6PoeBU Ha HUBHUTE NUHY KAPTW WAM NACOWY U OpraH Koj ro uagan)

Hotapckata Takca no TapudeH 6poj of  3akoHoT

(aa ce Haseae nponucor)
B8O U3HOC O AleHapy HannareHa v NOHULTEHa Ha NPUMepoKoT

KOj OCTaHyBa 3a apxvBUpatLe.

Ocno6ogeHo o nnakakwe Ha HOTapcKW Takcw, no TapudeH 6p.__oa
B3aKoHOT,

(aa ce Haseae nponucoT)
HoTapckaTa Harpaga e npecmeTaHa BO MSHOC Of AeHapn 1
TpouoLy AeHapu

Bpoj: Y3n

Bo, z 20___ropuHa

HOTAP,

Popmar (90 x 130 Mm)

140n16
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O6pasel 6p. 13

LWTEMBUN 3A NOHULWITYBAHE
HA TAKCA

TAKCATAE
MOHULITEHA

Dopmiar (50X 20 MM)

O6paseu 6p. 14

LWITEMBWI 3A MOTBPAYBAHE HA POKOT
HA HYYBAHE HA CNUCOT

CnueoT ce YyBa Ao

Popwar (60 x 20 MM)

150a16
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Obpasey 6p. 15

WTEMBMN 3A MPECMETKA 3A ABAHCUPAHE HA TPOLLIOLIN
3A UBNEMYBAHE HAIBOP Ofi KAHLENAPUJA

MPECMETKA 3A ABAHCUPAHE HA TPOLUOLIUTE 3A USNETYBAHE

HAIBOP O/ KAHLIENAPUJA
OaHaKa Ha CrIncoT.
1. MaTHu Tpowouu
a) 3anpesoson o, nRewapyn
) KunoMeTpH of Aewapn
2. [lHesHmLa - naywan . . AeHapn
3. TPOLOLW 3a CBEAOKOT. neHapy
4. Tpowouy W Harpaga 3a BeLTaKoT. ....AeHapY
5. TaKca criopen Tap. 6p.___of 3aKOHOT. . AeHaph

(Aa ce Haseae nponucor)
6. Harpapa cnopen Tap. 6p. __on,

ABarCHONNATEHO.
Ocranysa sa vennara - Hann

Aatym 20__rop.

OpoGpyea ucnnara:

.AeHapH,
(aa ce HaBeae Nponwcor)
BKYMHO: AeHapy,
.. AeHapy
nexapu

MopHocuTen Ha npecmeTkata,

Sopwar (110 100 Mm)

WTEMBUN 3A
APXUBCKU EPOJ
Bp.
[IEH, MECeL| 1 roanHa
®dopmat( 60 X 20)

O6pasey 6p. 16

16 0a 16




